
Město Příbram - RM 30.01.2017  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.01.2017 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, Mgr. Václav Švenda 
Ing. Václav Dvořák se dostaví na jednání RM později. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – „David Horák – organizátor VI. nedělního přejezdu české Route 66“ 
6. Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 

23.03.2015 – „Spolek Prokop Příbram“ 
7. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
8. Návrhy zřizovacích listin organizačních složek města – jednotek sboru dobrovolných hasičů města Příbram 
9. Propojení vodovodu Lazec – Orlov – zřízení služebnosti inženýrské sítě 

10. Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.01.2017 
11. Přehled účasti členů na jednání komisí RM za II. pololetí 2016 
12. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za II. pololetí 2016 
13. Zpráva o plnění usnesení RM za II. čtvrtletí 2016 včetně plnění usnesení RM za minulá období 
14. Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení 
15. Financování činnosti osadních výborů 
16. Návrh na prodloužení nájemních smluv u bytů v DPS 
17. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.01.2017 o přidělení bytů v DPS 
18. Zrušení vnitřních předpisů pro poskytování sociálních služeb městem Příbram 
19. Pravidla č. 1/2017 - Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení města Příbram 
20. Dodatek č. 3 Směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram – Byty 

zvláštního určení KoDuS 
21. Program prevence kriminality města Příbram na rok 2017 
22. Žádost Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se spolkem 

rodičů o užívání prostor školy 
23. Žádost Mateřské školy V Zahradě o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se spolkem rodičů o užívání 

prostor školy 
24. Žádost Mateřské školy, Příbram VII, Jana Drdy 496, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 

společností přátel MŠ o užívání prostor školy 
25. Žádost Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 

spolkem rodičů o užívání prostor školy 
26. Žádost Základní školy pod Svatou Horou, Příbram o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se spolkem 

rodičů o užívání prostor školy 
27. Aktualizace Metodického pokynu č. 1/2014 pro ředitele škol a školských zařízení 
28. Aktualizace Metodického pokynu č. 2/2011, kterým se stanovuje postup při odměňování ředitelů škol         

a školských zařízení 
29. Platový postup ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 
30. Použití neinvestičního příspěvku zřizovatele na předfinancování a financování projektu “Inkluzivní 

vzdělávání na základních školách v Příbrami“   
31. Smlouva (Příbramská svatohorská šalmaj) 
32. Bezplatné zapůjčení pódia Městem Příbram v rámci akce „28. Prokopská pouť v Příbrami“ 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 2 

33. Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83017872/1 
34. Žádost společnosti Elrond o. p. s. o souhlas s umístěním sídla 
35. Žádost spolku NUMISMATIKA PŘÍBRAM o souhlas s umístěním sídla 
36. Návrh nové smlouvy o nájmu prostor pro společnost FINVEST PŘÍBRAM  s. r. o. 
37. Žádost o prodej budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 655/2 a 655/3, 

včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3  a spoluvlastnického podílu 1/3 na pozemku p. č. 655/2, vše v k. ú. 
Příbram 

38. Žádost o prodej pozemku p.č. 988/6 v k.ú. Příbram 
39. Žádost o prodej pozemků p.č. 211/1 a p.č. 213/2, oba v k.ú. Příbram 
40. Návrh na výkup spoluvlastnických podílů z celku pozemků p.č. 2333/131 a p.č. 3183/16, oba v k.ú. 

Příbram 
41. Výkup pozemku p. č. 4407/2 v katastrálním území Příbram 
42. Výkup id. podílů ve výši 1/8 pozemků p. č. 2368 a p. č. 2774/4 v k. ú. Příbram 
43. Nesouhlas s usnesením Rady města Příbram č. 1023/2016 ze dne 31.10.2016 
44. Bezesmluvní užívání pozemku p. č. 598 a části pozemku p. č. 643 vše v katastrálním území Lazec 
45. Návrh na doprojednání věcného břemene nad rámec usnesení rady města č. 776/2016 ze dne 08.08.2016 
46. Žádost o souhlas se vstupem na pozemky, s umístěním, se zbudováním a s užíváním geodetických bodů 

nového bodového pole na pozemcích města Příbram 
47. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky –  p. č. 231/3 v k. ú. Žežice 
48. Žádost o zřízení věcného břemene umístěného vzdušného vedení NN nad pozemkem p. č. 614/9 v k. ú. 

Háje u Příbramě 
49. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení splaškové kanalizační přípojky a umístění revizní 

šachtice – p. č. 515/165 v k. ú. Březové Hory 
50. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 126 a p. č. 151/1, vše 

v k. ú. Lazec 
51. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení splaškové a dešťové kanalizační přípojky, 

vodovodní přípojky a umístění 2 ks revizní šachtice – p. č. 85/87 v k. ú. Zdaboř 
52. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kruhového uzemnění příhradového stožáru           

na pozemku p. č. 3812/378 v k. ú. Příbram 
53. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4368/3 v k. ú. Příbram 
54. Návrh programu 25. zasedání ZM dne 20.02.2017 
55. Studie parkovacího domu – autobusové nádraží 
56. Žádost Spolku LUNGTA o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
57. Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram - výsledek 
58. Žádost Spolku DaR o pronájem prostor v Příbrami VBI/257 
59. Návrh na přidělení bytu pro příjmově vymezené osoby 
60. Poskytnutí propagačních materiálů 
61. Účast města Příbram na akci Milevské maškary 
62. Žádost Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 

spolkem rodičů o užívání prostor školy 
63. Žádost Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ o souhlas zřizovatele s přijetím účelového finančního 

daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ 
64. Stažení  podané výpovědi z nájmu bytu č. 18 v čp. 100 v Příbrami III z důvodu neplacení nájemného          

a záloh na služby spojené s užíváním bytu  nájemci – p. …………… 
65. Informační materiál – Den sportu Příbram 2017 
66. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2017 v oblasti výchovy a vzdělávání 
67. Prodloužení dešťové kanalizace z Riegrovy ulice a obnova vodovodu – hodnotící komise 
68. Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť  P + R, Příbram“ 
69. KODUS – žádost zhotovitele stavebních prací 
70. KODUS – dodatek ke smlouvě - změna č. 2 
71. Budova čp. 145, Příbram IV 
72. Kulturní dům – havárie kanalizačního potrubí ve foyeru kina 
73. Různé 

 
R.usn.č.49/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 3 

 
3) Informace členů RM 

  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015  – „…………… – organizátor VI. nedělního přejezdu české Route 66“ 

R.usn.č.50/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/20015 ze dne 23.3.2015 na akci „VI. 
nedělní přejezd Route 66“  dne 16. dubna 2017 na nám. T. G. Masaryka. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
6) Žádost o udělení výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů dle vyhlášky č. 1/2015 ze dne 
23.03.2015  – „Spolek Prokop Příbram“ 

R.usn.č.51/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 1/20015 ze dne 23.3.2015 na akci         
„28. Prokopská pouť“ ve dnech 01.07- 02.07.2017 na nám. J. A. Alise a nádvoří Msgre. Korejse. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
7) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

R.usn.č.52/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

 
7 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (transfery). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0463 741 - OE  4122 14004 001 Neinvestiční 
transfery 

1609 Dotace pro potřeby 
SDH 

-20 103,00 

RP0463 741 - OE  4116 14004 001 Neinvestiční 
transfery 

3925 Dotace pro potřeby 
SDH 

20 103,00 

 
 

7 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně běžných výdajů,                  
tj. navýšení kapitoly 711 - DÚ o částku 6.585,00 Kč a snížení kapitoly 785 - OKM ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně běžných výdajů, tj. navýšení 
kapitoly 711 - DÚ o částku 6.585,00 Kč a snížení kapitoly 785 - OKM ve stejné výši.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0466 785 - OSM 3613 5166 014 Nebytové 
prostory 

3279 Konzultační, poradenské a 
právní služby 

-6 585,00 

RP0467 711 - DÚ 2219 5166 001 Znalecké 
posudky 

104 Znalecké posudky 6 585,00 

7 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery) o částku 2.541.800,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů)            
ve stejné výši z důvodu stanovení skutečného objemu příspěvku na výkon státní správy na rok 2017           
pro město Příbram 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery) o částku 2.541.800,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 4 

stejné výši z důvodu stanovení skutečného objemu příspěvku na výkon státní správy na rok 2017 pro 
město Příbram. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0001 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních titulů 2 541 800,00 

RP0001 741 - OE  4112 001 Neinvestiční  23 Neinvestiční dotace SR 2 541 800,00 

 
 

7 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. úpravy rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí příspěvku 
42.662,00 Kč od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. úpravy rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(dotace ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu přijetí příspěvku 42.662,00 Kč od 
Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-
VZ-32/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0002 741 - OE  4116  3601 Neinvestiční transfer od ÚP - předpoklad -42 662,00 

RP0002 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti (APK) 35 144,96 

RP0002 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti (APK) 7 517,04 

RP0004 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 26 227,32 

RP0004 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 5 609,68 

RP0004 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 2 361,01 

RP0004 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 504,99 

RP0004 717 - MP 5311 5031 13013 3631 Pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

6 556,62 

RP0004 717 - MP 5311 5031 13013 3632 Pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

1 402,38 

RP0004 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -31 837,00 

RP0004 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -2 866,00 

RP0004 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -7 959,00 

 
 

7 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 719 - OVV v souvislosti s výkonem agendy sociálně-právní ochrany dětí v roce 2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly          
719 - OVV v souvislosti s výkonem agendy sociálně-právní ochrany dětí v roce 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0465 719 - OVV 4319 5194 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

3113 Věcné dary -780,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5161 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2847 Poštovné -97,70 

RP0465 719 - OVV 4319 5151 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2867 Voda 526,02 

RP0465 719 - OVV 4319 5136 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2850 Nákup knih -3 645,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5173 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2845 Cestovné 3 713,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5137 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

1092 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

3 092,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5154 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2868 Elektrická energie -1 815,93 

RP0465 719 - OVV 4319 5139 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2843 Nákup materiálu -4 390,40 

RP0465 719 - OVV 4319 5169 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2844 Nákup služeb -1 731,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5153 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2869 Plyn -6 255,55 

RP0465 719 - OVV 4319 5171 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2849 Opravy a údržba -16 788,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5162 13011 006 Dotace MPSV 2846 Služby telekomunikací 13 321,72 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 5 

na SPOD  a radiokomunikací 

RP0465 719 - OVV 4319 5021 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2859 OOV -24 000,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5156 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2848 Pohonné hmoty 74 084,37 

RP0465 719 - OVV 4319 5424 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

1861 Náhrada mezd v době 
nemoci 

31 496,00 

RP0465 719 - OVV 4319 5011 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

1089 Platy 93 914,10 

RP0465 719 - OVV 4319 5038 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

1094 Povinné pojištění 20 698,08 

RP0465 719 - OVV 4319 5167 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

2851 Služby školení a 
vzdělávání 

17 366,82 

RP0465 719 - OVV 4319 5031 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

1090 Sociální pojištění 17 468,53 

RP0465 719 - OVV 4319 5032 13011 006 Dotace MPSV 
na SPOD  

1091 Zdravotní pojištění 6 290,27 

RP0465 719 - OVV 6171 5011  001 Činnost místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -222 467,33 

 
 

7 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města Příbram na rok 2016, tj. snížení rozpočtu 
příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) o částku 455.420,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva                  
z dotačních titulů) ve stejné výši 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města Příbram na rok 2016, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly        
741 - OE (transfery) o částku 455.420,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0468 741 - OE  4116 001 
Neinvestiční 
transfery 

3601 Dotace ÚP -517 970,00 

RP0468 741 - OE  4121 001 
Neinvestiční 
transfery 

51 Neinvestiční dotace od 
obcí 

62 550,00 

RP0468 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

-455 420,00 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
8) Návrhy zřizovacích listin organizačních složek města – jednotek sboru dobrovolných hasičů města 
Příbram 

R.usn.č.53/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit: 
1) Zřizovací listinu organizační složky města Příbram – JSDH Příbram - Březové Hory 
2) Zřizovací listinu organizační složky města Příbram – JSDH Příbram - Zdaboř 
3) Zřizovací listinu organizační složky města Příbram – JSDH Příbram - Lazec 
tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
 
9) Propojení vodovodu Lazec – Orlov – zřízení služebnosti inženýrské sítě 

R.usn.č.54/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o zřízení s nabytí služebnosti inženýrské sítě, resp. smlouvy o zřízení inženýrské sítě 
s vlastníky níže uvedených pozemků za úplatu: 
1) Pozemek parc. č. 262/18 v kú. Orlov, vlastník pozemku …………… výše úplaty za zřízení 

služebnosti inženýrské sítě činí 440,- Kč. 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 6 

 
2) Pozemky parc č. 263/5 a 262/1 v kú. Orlov, vlastník pozemků ……………, celková výše úplaty za 

zřízení služebnosti inženýrské u obou pozemků činí 3.370,- Kč. 
 

3) Pozemky parc č. 720/9 a 726/7 v kú. Lazec, vlastníci pozemků ……………, celková výše úplaty za 
zřízení služebnosti inženýrské sítě u obou pozemků činí 2.880,- Kč. 
 

4) Pozemky parc. č. 721/6 a 726/10 v kú. Lazec, vlastník pozemků Nadace A. Brochier Kinderfonds 
Stiftung, Lužická 1701/38, Praha – Vinohrady, celková výše úplaty za zřízení služebnosti inženýrské 
sítě u obou pozemků 3.380,- Kč. 
 

5) Pozemek parc. č. 723/2 v kú. Lazec, vlastník pozemku Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, výše úplaty za zřízení služebnosti inženýrské sítě činí 10.000,- Kč 
bez DPH, tj. 12.100,- Kč včetně DPH. 
 

6) Pozemky parc. č. 9/1, 720/1, 720/12, 721/9 a 722 v kú. Lazec, vlastník pozemků Středočeský kraj, 
Zborovská 11, Praha 5 – Smíchov, výše úplaty za zřízení služebnosti inženýrské sítě u všech 
pozemků činí 500,- Kč bez DPH, tj. 605,- Kč. (Úhrada byla již provedena na základě smlouvy o 
smlouvě budoucí). 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
10) Návrh z jednání bytové komise ze dne 12.1.2017 

R.usn.č.55/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 212/MERK/2016 k bytu č. 9 v Příbrami IV, Čs. armády 
4, 2+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní  …………… a panem ……………, na dobu 
určitou 1 roku od 1.2.2017, za cenu  47,28 Kč/m²/měsíc, 

2) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 207/MERK/2016 k bytu č. 8 v Příbrami II, Žižkova 326, 
1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní  …………… a panem ……………, na dobu určitou 1 
roku od 15.2.2017 za cenu 47,28 Kč/m²/měsíc, 

3) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 860/MERK/2013 k bytu č. 40 v Příbrami IV, Čs. 
armády 5, 2+0, byt služební, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.1.2017 za cenu 70,00 
Kč/m²/měsíc, 

4) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 356/MERK/2014 k bytu č. 1 v Příbrami VII, Bratří 
Čapků 279, 3+1, služební byt, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 16.3.2017, za cenu 
70,00 Kč/m²/měsíc,  

5) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 322/MERK/2014 k bytu č. 2 v Příbrami VII, Bratří 
Čapků 279, 3+1, služební byt, s  ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.3.2017, za cenu 70,00 
Kč/m²/měsíc,  

6) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 216/MERK/2016 k bytu č. 12 v Příbrami VI, U Dolu 
Anna 26, 1+0, byt standard, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku, od 15.2.2017 za cenu 
80,00 Kč/m²/měsíc, 

7) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 317/MERK/2014 k bytu č. 16 v Příbrami III, Dlouhá 
106, 1+1, služební byt, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.3.2017, za cenu 70,00 
Kč/m²/měsíc, 

8) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 218/MERK/2016 k bytu č. 12 v Příbrami IV, Čs. 
armády 4, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, s paní ……………, na dobu určitou půl roku od 
1.3.2017 do 31.8.2017, za cenu  47,28 Kč/m²/měsíc, 

9) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 219/MERK/2016 k bytu č. 34 v Příbrami IV, Čs. 
armády 5, 2+0, byt standard, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.3.2017 za cenu 80,00 
Kč/m²/měsíc, 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 7 

10) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 198/MERK/2016 k bytu č. 4 v Příbrami I, nám. T. G. 
Masaryka 98, 3+1, byt standard, s paní ……………, na dobu určitou 1 roku od 1.3.2017 za cenu 
92,00 Kč/m²/měsíc, 

11) paní  …………… přenechání bytu č. 31 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, byt standard za volný byt 
č. 29 v Příbrami IV, Čs. armády 5, byt standard, 2+1, na dobu neurčitou za cenu 80,- Kč/m²/měsíc, 

12) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1395/MERK/2015 k bytu č. 2 v Příbrami I, Pivovarská 
132, 3+1, byt standard, s panem  …………… a paní  …………… na dobu určitou 1 roku, kategorie 
standard, za cenu  80,00 Kč/m²/měsíc od 1.1.2017. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
11) Přehled účasti členů na jednání komisí RM za II. pololetí 2016 

R.usn.č.56/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í    
            přehled účasti členů na jednání komisí RM za II. pololetí 2016. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
12) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za II. pololetí 2016 

R.usn.č.57/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    
           přehled účasti členů na jednání výborů ZM  za II. pololetí 2016. 
 

II.   u k l  á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.2.2017. 
 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
13) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za II. čtvrtletí 2016 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.58/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o plnění usnesení RM Příbram za II. čtvrtletí 2016 včetně plnění usnesení RM za minulá období. 
  

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
14) Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení 

R.usn.č.59/2017        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í     
 materiál „Přísedící Okresního soudu v Příbrami – opětovné zvolení“. 
 
 II.   d o p o r u č u j e   ZM 

zvolit do funkce přísedících Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2017 – 2021 pana / paní: 
PhDr. Danuši Kynčlovou 
Libora Petráška 
Jiřího Cafourka 
Valdemara Brožíka 
Zdeňku Šímovou 
Ing. Zuzanu Kolářovou 
Věru Kroftovou 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 8 

Nadeždu Kraťkovou 
Jaroslava Tvrdíka 
RNDr. Helenu Vaisovou 
Jiřího Skálu 
Ivanku Habrovou 
Libuši Zrostlíkovou 
Jaroslava Vondrů 
Ing. Libuši Shrbenou 
 
III.   u k l á d á    
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.2.2017. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
15) Financování činnosti osadních výborů 

R.usn.č.60/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) financování  činnosti  osadních  výborů  z  rozpočtu města na rok 2017 z kapitoly  
719 – OVV, prvku 3485, formou uzavření „Smlouvy o poskytnutí finančního  příspěvku  pro účely 
činnosti osadních výborů v roce 2017“, s předsedou osadního výboru (dále jen „příjemce“), kdy 
obsahem smlouvy je  ujednání, že   finanční prostředky  jsou   účelově   určeny   na  činnost 
osadního výboru, s uvedením výdajů příkladmo, ujednání, že  o výši finančních prostředků na 
konkrétní účel rozhoduje  osadní  výbor usnesením  v souladu se zák. č. 128/2000   Sb., o obcích a 
příjemce se zavazuje vést evidenci vynaložených nákladů a příslušných účetních dokladů. 

2) poskytnutí finančních prostředků ve výši: 
  OV Brod     5.000 Kč 
        OV Bytíz     5.000 Kč 
        OV Jerusalém    5.000 Kč 
        OV Jesenice    5.000 Kč 
        OV Kozičín    5.000 Kč 
        OV Lazec       5.000 Kč 
        OV Orlov     5.000 Kč 
        OV Příbram III – Sázky   5.000 Kč 
        OV Příbram V – Zdabor     5.000 KČ 
  OV Příbram VI – Březové Hory  5.000 Kč 
        OV Příbram IX – Nová Hospoda  5.000 Kč 
        OV Zavržice    5.000 Kč 
        OV Žežice                       5.000 Kč 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
16) Návrh na prodloužení nájemních smluv u bytů v DPS 

R.usn.č.61/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram VIII, Brodská 100, č. bytu 30, pro manžele …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.  
 
II.   s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram VI – Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 155, č. bytu 1 
pro manžele ……………, na dobu 1 roku Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve 
vlastnictví města Příbram“. 
 
III.   s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram VIII, Brodská 102, č. bytu 6, pro paní ……………, na dobu 
3 měsíců dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“.  
 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 9 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
17) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.01.2017 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.62/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 57/1005 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní  ……………, trvale bytem 
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
města Příbram“. 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
18) Zrušení vnitřních předpisů pro poskytování sociálních služeb městem Příbram 

R.usn.č.63/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zrušení Standardů Poradny Města Příbram, 
2) zrušení Směrnice o úhradě poplatku za poskytování sociální služby v Azylovém domě                   

města Příbram č. 2/2013. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
19) Pravidla č. 1/2017 - Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení města Příbram 

R.usn.č.64/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

„Pravidla č. 1/2017 - Přidělování a užívání obytných prostor ubytovacího zařízení města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
20) Dodatek č. 3 Směrnice č. 1/2015 Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram – 
Byty zvláštního určení KoDuS 

R.usn.č.65/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 Směrnice č. 1/2015 - Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram, 
kdy předmětem dodatku je rozšíření kategorie bytů poskytovaných do nájmu o kategorii „Podporované 
byty zvláštního určení KoDuS za cenu 57,20 Kč/m

2
“. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
21) Program prevence kriminality města Příbram na rok 2017 

R.usn.č.66/2017        
Rada    I.   r e v o k u j e  

R.usn.č.1174/2016 ze dne 19.12.2016.  
 

II.   s c h v a l u j e 
Program prevence kriminality města Příbram na rok 2017 a realizaci projektů Cestou Sdílení, Letní 
zážitkový pobyt pro děti s rizikovým chováním, Prázdninový sociálně-terapeutický program s celkovými 
náklady na tyto projekty ve výši 369.000 Kč za dodržení minimální 30% finanční spoluúčasti žadatele a 
projekt Ozbrojený útočník ve škole s celkovými náklady na tento projekt ve výši 136.200 Kč za dodržení 
minimální 10% finanční spoluúčasti žadatele. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 10 

22) Žádost Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 
spolkem rodičů o užívání prostor školy 

R.usn.č.67/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131, se sídlem Školní 131, 261 01 Příbram VIII, 
uzavřela dohodu o užívání prostor školy se Spolkem rodičů při Mateřské škole, Příbram VIII, Školní 
131, IČ 70894507. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
23) Žádost Mateřské školy V Zahradě o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se spolkem rodičů o 
užívání prostor školy 

R.usn.č.68/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Mateřské školy V Zahradě, se sídlem Jungmannova 416, 261 01 Příbram III 
uzavřela dohodu o užívání prostor školy se Spolkem rodičů při Mateřské škole V Zahradě, 
IČ 26592614. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
24) Žádost Mateřské školy, Příbram VII, Jana Drdy 496, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 
společností přátel MŠ o užívání prostor školy 

R.usn.č.69/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Mateřské školy, Příbram VII, Jana Drdy 496, se sídlem Jana Drdy 496, 261 01 
Příbram VII, uzavřela dohodu o užívání prostor školy se Společností přátel Mateřské školy Příbram z.s., 
IČ 70821488. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
25) Žádost Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 
spolkem rodičů o užívání prostor školy 

R.usn.č.70/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitel Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 uzavřel dohodu o užívání prostor školy 
se Spolkem rodičů Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273, 261 01, IČ: 72556676. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
26) Žádost Základní školy pod Svatou Horou, Příbram o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody 
se spolkem rodičů o užívání prostor školy 

R.usn.č.71/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitel Základní školy pod Svatou Horou, Příbram uzavřel dohodu o užívání prostor školy 
se spolkem „Rada rodičů ZŠ pod Svatou Horou, Příbram,  z.s. IČ: 26531704“. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 11 

27) Aktualizace metodického pokynu pro ředitele škol a školských zařízení 

R.usn.č.72/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

znění Metodického pokynu pro ředitele škol a školských zařízení dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
28) Aktualizace metodického pokynu, kterým se stanovuje postup při odměňování ředitelů škol 
a školských zařízení 

R.usn.č.73/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

znění Metodického pokynu, kterým se stanovuje postup při odměňování ředitelů škol a školských 
zařízení dle předloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
29) Platový postup ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 

R.usn.č.74/2017        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

platový postup ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G.  Masaryka 155, do 5. platového 
stupně 12. platové třídy stupnice platových tarifů s účinností od 01.01.2017.  
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
30) Použití neinvestičního příspěvku zřizovatele na předfinancování a financování projektu “Inkluzivní 
vzdělávání na základních školách v Příbrami“ 

R.usn.č.75/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) použití neinvestičního příspěvku zřizovatele na předfinancování projektu “Inkluzivní vzdělávání na 
základních školách v Příbrami“ v roce 2016, 

2) úhradu odvodů do FKSP a povinného pojištění zaměstnanců v pracovních pozicích vytvořených v 
rámci projektu „Inkluzivní vzdělávání na základních školách v Příbrami“ z neinvestičního příspěvku 
zřizovatele po celou dobu trvání projektu. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 
31) Smlouva (Příbramská svatohorská šalmaj) 

R.usn.č.76/2017        
Rada    s o u h l a s í 

s uzavřením smlouvy s Ginevra music z. s., Kozičín 57, 261 01 Příbram, IČ: 22726853, na zajištění 
dramaturgie a organizaci akce „Příbramská svatohorská šalmaj 2017“. 

  
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
32) Bezplatné zapůjčení pódia Městem Příbram v rámci akce „28. Prokopská pouť v Příbrami“ 

R.usn.č.77/2017        
Rada    n e s o u h l a s í  

s bezplatným zapůjčením pódia v rámci akce „28. Prokopská pouť v Příbrami“ ve dnech 1. až 2. 
července 2017“ na náklady Technických služeb města Příbram. 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 12 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
33) Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83017872/1 

R.usn.č.78/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 83017872/1 mezi 1. SčV, a.s., se 
sídlem Ke Kablu 971, Praha 10, IČO 47549793, a městem Příbram pro odběrné místo č. 802180138 
v Příbrami VIII - 39, podle přiloženého návrhu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
34) Žádost společnosti Elrond o.p.s. o souhlas s umístěním sídla 

R.usn.č.79/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s umístěním sídla společnosti Elrond o.p.s., IČO 27055515, na adrese Příbram VII, ul. Legionářů          
č. p. 400, Příbram 261 01. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nehlasoval 1) 
 

 
35) Žádost spolku NUMISMATIKA PŘÍBRAM o souhlas s umístěním sídla 

R.usn.č.80/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s umístěním sídla spolku NUMISMATIKA PŘÍBRAM, IČO 26983818, na adrese Čs. Armády 145, 
Příbram IV, 26101 Příbram. 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
36) Návrh nové smlouvy o nájmu prostor pro společnost FINVEST PŘÍBRAM s.r.o. 

R.usn.č.81/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nové smlouvy, spojující tři dosavadní smlouvy v jednu, o nájmu prostor sloužících podnikání 
v budově v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 1, pro společnost FINVEST PŘÍBRAM s.r.o., IČO 
49827693, se sídlem Příbram I, nám. T. G. Masaryka 1, PSČ 261 01, podle návrhu této smlouvy, který 
je přílohou předloženého materiálu, za cenu 156 456 Kč v úrovni bez DPH za rok, tj. 13 038 Kč v úrovni 
bez DPH za měsíc, s účinností od 01.01.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
37) Žádost o prodej budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 655/2 a 
655/3, včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3 a spoluvlastnického podílu 1/3 na pozemku p. č. 655/2, vše 
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.82/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej budovy č. p. 186 v Příbrami I, Hálkova ul., stojící na pozemcích p. č. 655/1, 655/2 a 
655/3, včetně pozemků p. č. 655/1, p. č. 655/3 a spoluvlastnického podílu 1/3 na pozemku p. č. 655/2, 
vše v  k. ú. Příbram, za celkovou cenu 685 100 Kč spolku Dum vivimus, vivamus, z.s., se sídlem 
Riegrova 56, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO 01308858, s tím, že žadatel uhradí náklady spojené 
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 4 350 Kč. 

 
II.    u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu Zasedání zastupitelstva města Příbram dne 20.02.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 13 

38) Žádost o prodej pozemku p.č. 988/6 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.83/2017        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p.č. 988/6, o výměře 300 m
2
, 

 
k.ú. Příbram, za cenu …. Kč/m

2
, do vlastnictví 

společnosti Cenkner family a.s., se sídlem Žežice 150, 261 01 Příbram, IČO: 04889967, s povinností 
kupujícího uhradit náklady na vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  4 
     proti 0 

 zdrž. 1  
 
 
39) Žádost o prodej pozemků p.č. 211/1 a p.č. 213/2, oba v k.ú. Příbram 

R.usn.č.84/2017        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p.č. 211/1, o výměře 117 m
2
, za cenu …. Kč/m

2
, pozemku p.č. 213/2, o výměře 

666 m
2
, za cenu …. Kč/m

2
,  oba v k.ú. Příbram, a prodej zpevněné plochy umístěné na části pozemku 

p.č. 213/2, za cenu …. Kč, do vlastnictví ……………, s povinností kupujícího uhradit náklady na 
vypracování znaleckého posudku ve výši 1.500 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  5 
  

 
40) Návrh na výkup spoluvlastnických podílů z celku pozemků p.č. 2333/131 a p.č. 3183/16, oba v k.ú. 
Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky a Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.85/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit výkup spoluvlastnických podílů, vždy o velikosti ideální 1/6,  pozemků p.č. 2333/131 a p.č. 
3183/16, oba v k.ú. Příbram, od paní ……………, bytem ……………, pana ……………, bytem  
…………… a pana ……………, bytem ……………, do majetku města Příbram, a to za kupní cenu 300 
Kč/m

2
, tj. 50 Kč za podíl o velikosti 1/6 z každého m

2
. 

 
II.   s c h v a l u j e 
provedení úhrady za bezesmluvního užívání části pozemku p.č. 2333/131 o výměře 12 m

2
 z celkové 

výměry 123 m
2
 a pozemku p.č. 3183/16, oba v k.ú. Příbram, výše uvedeným vlastníkům podle jejich 

spoluvlastnických podílů, každého o velikosti 1/6, a to za 2 roky zpětně, ve výši 7,50 Kč/m
2
/rok každému 

z výše uvedených spoluvlastníků. 
 
                                                          hl.  pro  5 

 
41) Výkup pozemku p. č. 4407/2 v katastrálním území Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.86/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemku p. č. 4407/2 v katastrálním území Příbram, za cenu…….Kč/m
2
 od pana 

……………, bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.2.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
42) Výkup id. podílů ve výši 1/8 pozemků p. č. 2368 a p. č. 2774/4 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.87/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup id. podílu ve výši 1/8 pozemku p. č. 2368 v katastrálním území Příbram, za cenu      
1 167 Kč/m

2
, od paní ……………, bytem ……………. 

 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 14 

II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit výkup id. podílu ve výši 1/8 pozemku p. č. 2774/4 v katastrálním území Příbram, za cenu   
1 192 Kč/m

2
, od paní ……………, bytem ……………. 

 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.2.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
43) Nesouhlas s usnesením Rady města Příbram č. 1023/2016 ze dne 31.10.2016 

R.usn.č.88/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

nesouhlas společnosti STAVUS, a. s., se sídlem Poštovní ulice 6, 261 01 Příbram V – Zdaboř, IČO 
45148121, s výzvou k vyklizení stavby garáže z pozemku p. č. st. 400/2 v katastrálním území Březové 
Hory. 

 
II.   t r v á  
na vyklizení uvedeného pozemku. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
44) Bezesmluvní užívání pozemku p. č. 598 a části pozemku p. č. 643 vše v katastrálním území Lazec 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.89/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

prominutí úhrady částky ve výši 1.990 Kč/rok za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 598 a části 
pozemku p. č. 643 o výměře 38 m

2 
z celkové výměry 41 m

2
 v katastrálním území Lazec paní 

……………, bytem ……………, a to zpětně za tři roky, celkově tedy 5.970 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
vyzvat paní ……………, bytem  …………… k odstranění oplocení pozemku p. č. 598 a části pozemku 
p. č. 643 o výměře 38 m

2 
z celkové výměry 41 m

2
 v katastrálním území Lazec. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) Návrh na doprojednání věcného břemene nad rámec usnesení rady města č. 776/2016 ze dne 
08.08.2016 

R.usn.č.90/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

nad rámec usnesení rady města č. 776/2016 ze dne 08.08.2016 u pozemku p. č. 2604/2  
v k. ú. Příbram nový způsob uložení vzdušného vedení NN a rozšíření rozsahu věcného břemene o 
uložení zemního kabelového vedení NN v zeleni, včetně umístění betonového sloupu NN a zděného 
přípojkového pilíře na tomto pozemku a s tím odpovídající ocenění, nově zřízení věcného břemene 
uložení zemního kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 2604/119 a  
p. č. 2604/125, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2604/2 – komunikace III. tř., chodník, zeleň 
                                   – uložení vzdušného vedení za cenu 100 Kč/bm 
                                   – uložení zemního kabelového vedení NN v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
                                   – umístění betonového sloupu NN za cenu 1.000 Kč/sloup 
                                   – umístění zděného přípojkového pilíře za cenu 5 000 Kč/ks 
pozemek p. č. 2604/119 – komunikace III. tř.  
                                       – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm, podélné uložení do 
                                          komunikace za cenu 400 Kč/bm 
pozemek p. č. 2604/125 – ostatní pozemek 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 15 

                                       – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro 5 
  

 
46) Žádost o souhlas se vstupem na pozemky, s umístěním, se zbudováním a s užíváním geodetických 
bodů nového bodového pole na pozemcích města Příbram 

R.usn.č.91/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání  souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 2272/1 p. č. 2249/1, p. č. 2328/1,  
p. č. 2333/81, p. č. 710/2, p. č. 2807/2 a p. č. 4840, vše v k. ú. Příbram, se vstupem na uvedené 
pozemky, s umístěním, se zbudováním a s následným užíváním geodetických bodů nového bodového 
pole na těchto pozemcích ve smyslu informací uvedených v přílohách předloženého materiálu, pro 
příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem 140 00 Praha - Nusle, Na Pankráci 
546/56, IČO 65993390.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

47) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky – p. č. 231/3 v k. ú. Žežice 

R.usn.č.92/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  
p. č. 231/3 v k. ú. Žežice, ve prospěch pozemků p. č. 235/9 a p. č. 235/10, oba v k. ú. Žežice, přičemž v 
době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto 
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 231/3 – místní komunikace III. tř., zeleň                                    
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                 – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm.                                                  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

48) Žádost o zřízení věcného břemene umístěného vzdušného vedení NN nad pozemkem  
p. č. 614/9 v k. ú. Háje u Příbramě 

R.usn.č.93/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene umístěného vzdušného vedení NN nad pozemkem ve vlastnictví města 
Příbram p. č. 614/9 v k. ú. Háje u Příbramě, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno umístění vzdušného vedení (opěrné body mimo vozovku) nad pozemkem p. č. 614/9 v 
k. ú. Háje u Příbramě bude oceněno dle "Zásad", a to ve výši 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
49) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení splaškové kanalizační přípojky a umístění 
revizní šachtice – p. č. 515/165 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.94/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení splaškové kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram p. č. 515/165 v k. ú. Březové Hory a zřízení věcného břemene umístění 1 ks revizní šachtice 
na tomto pozemku, ve prospěch pozemku p. č. 122/30 v k. ú. Březové Hory, přičemž v době uzavírání 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 16 

příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene bude v těchto smluvních 
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 515/165 – místní komunikace III. tř., zeleň                                 
                                     – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                     – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm 
                                     – umístění revizní šachtice za cenu 100 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
50) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 126 a p. č. 151/1, 
vše v k. ú. Lazec 

R.usn.č.95/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. 
č. 126 a p. č. 151/1, oba v k. ú. Lazec, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 126 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                               – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                  komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                               – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 151/1 – ostatní pozemek (trvalý travní porost) 
                                 – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
51) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení splaškové a dešťové kanalizační přípojky, 
vodovodní přípojky a umístění 2 ks revizní šachtice – p. č. 85/87 v k. ú. Zdaboř 

R.usn.č.96/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení splaškové kanalizační přípojky, dešťové kanalizační přípojky a 
vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 85/87 v k. ú. Zdaboř a zřízení 
věcného břemene umístění 2 ks revizní šachtice na tomto pozemku, ve prospěch pozemku p. č. 79/60 
v k. ú. Zdaboř, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  
břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří 
budou v té době vlastníky pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno zvlášť pro každou inž. síť dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 85/87 – místní komunikace III. tř.                                
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do 
                                    komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                 – umístění revizní šachtice za cenu 100 Kč/ks.                                
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
52) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kruhového uzemnění příhradového stožáru na 
pozemku p. č. 3812/378 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.97/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 17 

zřízení věcného břemene uložení kruhového uzemnění příhradového stožáru SJZ: 45 na pozemku ve 
vlastnictví města Příbram p. č. 3812/378 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s tím, že budoucí 
oprávněný z věcného břemene musí při dalším postupu respektovat skutečnost, že předmětný 
pozemek má v nájmu Zemědělské družstvo Sádek se sídlem ve Lhotě u Příbramě, IČO 47048174. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 3812/378 – ostatní pozemek (orná půda)                                    
                                       – uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.                                                  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
53) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4368/3  
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.98/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. 
č. 4368/3 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:  
pozemek p. č. 4368/3 – komunikace IV. tř., chodník, zeleň                                    
                                   – uložení v komunikaci IV. tř., v chodníku a v zeleni za shodnou cenu 100 Kč/bm.                                                  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
54) Návrh programu 25. zasedání ZM dne 20.02.2017 

R.usn.č.99/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 25. zasedání ZM dne 20.02.2017 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 30.01.2017. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
55) Studie parkovacího domu – autobusové nádraží 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.100/2017        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou architektonickou studii parkovacího domu u autobusového nádraží ve dvou variantách  A a 
B zpracovanou projekční kanceláří HOFMAN ARCHITEKTI s.r.o., Radčina 522/14, 161 00  Praha, IČ: 
04746015. 
 
II.   s c h v a l u j e 
variantu B architektonické studie parkovacího domu u autobusového nádraží jako podklad pro 
zhotovení projektové dokumentace „Parkovací dům Příbram“ ve stupni DUR, DSP a DPS 
s následujícími připomínkami:  

1) z projektové dokumentace bude vypuštěna zelená střecha, 
2) projekt bude upraven tak, aby orientační odhadované náklady na stavbu nepřesáhly 50 mil. Kč. 

 
III.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ vypsat výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace 
„Parkovací dům Příbram“ ve stupni DUR, DSP, DPS, která bude zohledňovat variantu architektonické 
studie dle bodu II.  
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 18 

 
56) Žádost Spolku LUNGTA o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

R.usn.č.101/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

vyvěšení tibetské vlajky dne 10.03.2017 na budově Městského úřadu Příbram nebo jiném čestném 
místě. 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 

 
57) Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram - výsledek 

R.usn.č.102/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti MTStav 
Příbram s.r.o., se sídlem K Podlesí 649, 261 01 Příbram, IČ 27240088. Nabídková cena činí 
2 998 733,20 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce toalet veřejnosti, Zimní stadion Příbram“ se 

společností MTStav Příbram s.r.o., se sídlem K Podlesí 649, 261 01 Příbram, IČ 27240088. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
58) Žádost Spolku DaR o pronájem prostor v Příbrami VI/257 

R.usn.č.103/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
            žádost Spolku DaR (doručena dne 23.1.2017). 
 
            II.    s c h v a l u j e 
             vyhlášení záměru pronájmu prostor k podnikání č. 704 a č. 705 o výměře 54,9 m

2 
a 33 m

2
 v Příbrami 

VI/257 pro Spolek DaR za nájemné 125 Kč/m
2
/rok.

 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 

 
59) Návrh na přidělení bytu pro příjmově vymezené osoby 

R.usn.č.104/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu pro PVO č. 17, Příbram IV, Čs armády 4, pro paní ……………, trvale bytem ……………, 
na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro 
pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
60) Poskytnutí propagačních materiálů 

R.usn.č.105/2017        



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 19 

Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí propagačních materiálů pro potřeby Odboru kanceláře města v celkové pořizovací hodnotě 
15 376 Kč. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 

 
61) Účast města Příbram na akci Milevské maškary 

R.usn.č.106/2017        
Rada    n e s c h v a l u j e  

účast Města Příbram na akci Milevské maškary. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

62) Žádost Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91, o souhlas zřizovatele s uzavřením dohody se 
spolkem rodičů o užívání prostor školy 

R.usn.č.107/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91, se sídlem Jungmannova 91, 
261 01 Příbram III, uzavřela dohodu o užívání prostor školy se Spolkem rodičů při Mateřské škole, 
Příbram III, Jungmannova 91, IČ 26550148. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

63) Žádost Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ o souhlas zřizovatele s přijetím účelového 
finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

R.usn.č.108/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím účelového finančního daru v rámci projektu „Obědy pro děti“ od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509 na období od 01.02.2017.- 
30.06.2017 ve výši 12.250,00 Kč pro Waldorfskou školu Příbram – mateřskou školu, základní školu 
a střední školu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

64) Stažení podané výpovědi z nájmu bytu č. 18 v čp. 100 v Příbrami III z důvodu neplacení nájemného a 
záloh na služby spojené s užíváním bytu nájemci – p.  …………… 

R.usn.č.109/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informace  MěRK ve věci podané výpovědi z nájmu bytu č.18 v čp.100 v Příbrami III, z důvodu 
neplacení nájemného a záloh na služby spojené s užíváním bytu, nájemci p. ……………. 

 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření dohody o  zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu č.18 v čp.100 v Příbrami III (ze dne 14. 11. 2016, 
doručené dne 30. 11. 2016), z důvodu neplacení nájemného a záloh na služby spojené s užíváním 
bytu, nájemci p. ……………. Návrh textu dohody o zpětvzetí výpovědi z nájmu je přílohou materiálu 
předloženého RM.   
 

                                                         hl.  pro  5 
        
 

65) Informační materiál – Den sportu Příbram 2017 

R.usn.č.110/2017        



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 20 

Rada    s t a h u j e 
předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 
 
 

66) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2017 v oblasti výchovy a vzdělávání 

R.usn.č.111/2017        
Rada    s t a h u j e 

předložený materiál z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomen 1) 

 
 

67) Prodloužení dešťové kanalizace z Riegrovy ulice a obnova vodovodu – hodnotící komise 

R.usn.č.112/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Prodloužení dešťové kanalizace z Riegrovy 
ulice a obnova vodovodu“ hodnotící komisi ve složení 
 
člen                                                                             
Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka  
Petr Růžička 
Dagmar Drozenová 
Mgr. Radka Škubalová  

  
 náhradník 
 Ing. Pavel Bureš. 

 
                                                         hl.  pro  4 

(nepřítomen 1) 
 
 

68) Záměr zakázky – „Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram“ 

R.usn.č.113/2017        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram“ dle 
přílohy. 
 
II.   u k l á d á   
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e  
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram“ komisi pro 
otevírání obálek ve složení 
člen                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová        
Ing. Milan Štufka  
Ing. Pavel Bureš  
 
náhradník  
Dagmar Drozenová 
  
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Realizace parkovišť P + R, Příbram“ hodnotící komisi 
ve složení 
člen / náhradník                                                                             



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 21 

Mgr. Václav Švenda  
Ing. Milan Štufka 
Ing. Pavel Bureš 
Mgr. Radka Škubalová  
Mgr. Jiřina Humlová 

 
náhradník 
Ing. Eva Černá 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

69) KODUS – žádost zhotovitele stavebních prací 

R.usn.č.114/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informace ohledně průběhu stavebních prací investiční akce „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“. 
 
II.   s c h v a l u j e 
přerušení provádění prací investiční akce „Výběr zhotovitele stavebních prací – KODUS“ dle článku III. 
ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.7.,  a  to pouze v dílčí části plnění smlouvy, konkrétně  ve stavebních pracích, 
které probíhají vně budovy a jsou přímo ovlivněny klimatickými podmínkami.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

70) KODUS – dodatek ke smlouvě - změna č. 2 

R.usn.č.115/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“ oproti projektové dokumentaci. 
 
II.   s c h v a l u j e 

 méněpráce ve výši uvedené ve změnovém listu v příloze materiálu, jež dosahují celkové částky 
302 286,00 Kč bez DPH  

 provedení víceprací uvedených ve změnovém listu v příloze materiálu, jež dosahují celkové 
částky 302 052,40 Kč bez DPH  

 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Výběr zhotovitele stavebních prací – 
KODUS“ se společností STALER spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, kterým dojde k zapracování změn 
uvedených ve změnovém listu č. 2 dle bodu II. tohoto usnesení. 
 

 IV.   u k l á d á 
 OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě dle bodu III. tohoto usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
71) Budova čp. 145, Příbram IV 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.116/2017        
Rada    s t a h u j e 
 předložený materiál z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
72) Kulturní dům – havárie kanalizačního potrubí ve foyeru kina 

R.usn.č.117/2017        



Město Příbram - RM 30.01.2017  

 22 

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
informaci ohledně havarijního stavu kanalizačního potrubí ve foyeru kina v Kulturním domě Příbram. 
 
II.   s c h v a l u j e 
v souladu se zněním směrnice 2/2011, článek VII, bod 6. uzavření smlouvy o dílo na odstranění 
havarijního stavu potrubí ve foyeru kina v Kulturním domě Příbram,  se společností INVESSALES, spol. 
s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, Praha 2 – Nové Město, s nabídkovou cenou 435 415, 31 Kč bez 
DPH. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
73) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
Mgr. Václav Švenda 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 02.02.2017      
 
Ověřeno: 09.02.2017 
Vyvěšeno: 09.02.2017 
 
 


